
 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ 
(РОСТУРИЗМ) 

 
ПРИКАЗ 

 
12-11-2018г.                                                                                № 449-ПР-18 

Москва 
 

О внесении сведений в Единый федеральный реестр туроператоров и 
выдаче свидетельства 

 
В соответствии со статьей 4.2 Федерального закона от 24 ноября 1996 г. 

№ 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести в Единый федеральный реестр туроператоров сведения о 
юридических лицах, осуществляющих туроператорскую деятельность и 
выдать свидетельства о внесении сведений в Единый федеральный реестр 
туроператоров согласно Приложению. 

 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Федерального 

агентства по туризму в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Ростуризма С.Е. Корнеева. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Руководитель                                                                            О.П. Сафонов 



Приложение 
к приказу Ростуризма 

№449-ПР-18 от 12-11-2018 
 

Список туроператоров, сведения о которых внесены в Реестр и выданы 
свидетельства 

Реестровый номер 
Туроператора 

Наименование  юридического 
лица- 

туроператора 

Сфера 
туроператорской 

деятельности 

ИНН 
идентификационный 

налоговый номер 

РТО 020529 
Частное учреждение 
"СОВРЕМЕННЫЙ МУЗЕЙ 
КАЛЛИГРАФИИ" 

Въездной туризм 7718270905 

РТО 020531 

Общество с ограниченной 
ответственностью  
"ЭКОЦЕНТР "СОКОЛЬНИКИ" 
МУЗЕЙНО-
ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИЙ 
КОМПЛЕКС" 

Въездной туризм 7712024156 

 


	Министерство экономического развития  Российской Федерации
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ
	(РОСТУРИЗМ)
	ПРИКАЗ
	Москва
	Приложение

